
 

  

 
Foreldrerepresentanter FAU og klassekontakter Høst 2019 og Vår 2020 

Kl. Status Navn E-post Tlf.nr. Elev 

1A FAU Linn Beate Woll IBW2000@hotmail.com  41276818 Live Woll 

1B FAU Anila Gazi gazianila@yahoo.no    Rumaisa Ghazi 

2A FAU Kristine Dahlø  k.dahloe@neopost.no  91111046 Leonita 

2B FAU Violeta Z. Salame violeta@keemail.me  47715126 Henrik 

3A FAU Vibeke 
Blindheimsvik 

vibeke_blindheimsvik@hotmail.com  97625729 Sara 

3A FAU Medina Abdi 
Bashir 

me.bashir@hotmail.com  41519317 Asha 

3B FAU Kandila Jamil jamil_kandila@live.no  45059133 Arshman 
Muhammad 

3B FAU Tom Atle 
Ødegård 

firkantbass@hotmail.com  40610848 Silje ødegaard 

4A FAU Anica Munir anica.munir@psykologi.uio.no  40141039 Dawod Rizwan 

4B FAU Kristin Herstad krishers@hotmail.com  41513757 Mathilde 
H.Willumsen 

5A FAU         

5B FAU Beate Henriksen beateh6@hotmail.com  93665277 Milena 
Henriksen 

6A FAU Amina Anwar amina_khursheed@hotmail.com  93682709 Adil N. Gondal 

6B FAU Anna Nilsen Annia025@osloskolen.no  97797682 Sondre  

7A FAU Anja Siebke anja.alme.siebke@gmail.com  90025360   

7B FAU Fatbardha Aliji fatbardha.aliji@odont.uio.no  40484991 Valtin 
      

1A Kl.kont Fatia Atmaca El 
Quaali 

fatiha_elouaali@hotmail.com      

Kl.kont Ellen Weber ellen@eweber.eu      

1B Kl.kont Ingrid Lavik 
Bernes 

ibernes@gmail.com      

Kl.kont Mette Bjørkvall mbjoerkv@online.no  95203849 Leah  

2A Kl.kont Miriam Zibawi Mir0379@yahoo.no  47326602 Lara 

Kl.kont Irem  Øzalp irem_f999@hotmail.com  92338387 Anas 

2B Kl.kont Tihana Dugacki tidua003@osloskolen.no  47443837 Relja 

Kl.kont Marie  Kristine 
Tingve 

marie.tingve@gmail.com  98421495 Mathea 

3A Kl.kont Elisabeth Faanes gerdaef@hotmail.com  99549615   

Kl.kont Ronalyn G. 
Madariaga 

madariagaronae@yahoo.com  46573432 Eirik 
Madariaga 
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3B Kl.kont Charlotte Olsen 
Becsan 

charlotte.olsen@ymail.com  90805553 Celina Olsen 
Borgli 

Kl.kont         

4A Kl.kont Nasreen Akhtar amna-hamael@hotmail.com  99853889 Amna 

Kl.kont Nasreen Akhtar shmily_jan@hotmail.com  92852870 Anisa 

4B Kl.kont Indre Baliukaite juodulys@yahoo.com  46593529 Urte Baliukaite 

Kl.kont Sirin Atmaca sirinatmaca@hotmail.com  40769107   

5A Kl.kont Shaheen Ahmed Neelu22@hotmail.no  40065925 Aryan Ishaq 

Kl.kont Rouin, Mohamed tonjerouine@hotmail.com  91754263 Elias Rouin 

5B Kl.kont Tove Klyve tovkly@frisurf.no  93669494 Helene 

Kl.kont         

6A Kl.kont Hosai Ghairat 
Malik 

hosai.mlk@gmail.com  45953430 Adina Malik 

Kl.kont Tihana Dugacki tihana1dugacki@gmail.com  47443837 Pavle  

6B Kl.kont Miriam Zibawi Mir0379@yahoo.no  47326602 Hala Helen 

Kl.kont Naila Warraich naila_warriach@hotmail.com 47658658 Saher 

7A Kl.kont Ingunn Aune aune.iaune@gmail.com  91156194 Mali 
Westhagen 

Kl.kont Sandra Mood mood057@gmail.com  46636421   

7B Kl.kont Sobia Hussain sobia3545@live.no  95704651 Haider 

Kl.kont Henriette Seth henrietteseth@hotmail.com  91620807 Julie 
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